
2024 年 12 月吉日 

各位 

Kepner Tregoe Japan, LLC. 

 

 

日本における代表者の交代に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、弊社では、12 月 13 日付で、下記の通り日本における代表者が選任され就任

いたしました。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせ致します。 

 

新たな体制にてアジア統括の経営陣と共に、社員一同社業発展に精励いたす所存でござ

います。今後とも倍旧のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 記 

 

日本における代表者の交代 (2024 年 12 月 13 日付) 

 

役職名 氏名 

日本における代表者 小川 浩賢 

退任 三橋 奈穂 

 

以上 

 


	日本における代表者の交代に関するお知らせ
	拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
	平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
	さて、弊社では、12月13日付で、下記の通り日本における代表者が選任され就任いたしました。
	まずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせ致します。
	新たな体制にてアジア統括の経営陣と共に、社員一同社業発展に精励いたす所存でございます。今後とも倍旧のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
	敬具

